
 

 

 

Uchwała Nr XXIII.101.20 

Rady Powiatu  Międzyrzeckiego  

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2020 r. 
 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920) w związku z  art. 94, art. 212 ust. 1, art. 214 pkt. 1, 

art. 215, art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) uchwala  się, co następuje: 

    

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 127.882,44 zł, 

w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 127.882,44,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

    

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 127.882,44 zł,  

w tym zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 127.882,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Przewodniczący  Rady  Powiatu 

 

                Tomasz  Jarmoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w rozdziale 85295 w związku z realizacją  

przez domy pomocy społecznej grantu od Lubuskiego Oddziału Narodowego 

Funduszu Zdrowia pn. „Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz 

personelowi zakładów opiekuńczo-leczniczych, domów pomocy społecznej, 

zakładów pielęgnacyjno-opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19”.   



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 24 882 185,25   25 010 067,69   

Pozostała działalność 3 372 437,50   3 500 319,94   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

429 109,00   536 747,64   

DPS Jasieniec 82 425,00   111 907,75   

DPS Międzyrzecz 54 049,00   64 300,44   

DPS Rokitno 38 98 755,00   117 391,00   

DPS Skwierzyna 58 757,00   94 235,84   

DPSRokitno 58 135 123,00   148 912,61   

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 

w paragrafie 205

39 306,00   59 549,80   

DPS Jasieniec 7 550,00   13 094,87   

DPS Międzyrzecz 4 951,00   6 879,01   

DPS Rokitno 38 9 045,00   12 549,91   

DPS Skwierzyna 5 383,00   12 055,57   

DPSRokitno 58 12 377,00   14 970,44   

96 979 213,75   97 107 096,19   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIII.101.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 października 2020 r.

2 593,44   

Razem: 127 882,44   

3 504,91   

6 672,57   

5 544,87   

1 928,01   

13 789,61   

2009 20 243,80   

18 636,00   

35 478,84   

29 482,75   

10 251,44   

85295 127 882,44   

2007 107 638,64   

Rozdział Paragraf Zmiana

127 882,44   



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 25 934 898,25   

Pozostała działalność 3 372 437,50   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 599,42   

DPS Jasieniec 138 792,84   

DPS Międzyrzecz 69 847,68   

DPS Rokitno 38 211 268,03   

DPS Skwierzyna 90 425,53   

DPSRokitno 58 221 265,34   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 418,16   

DPS Jasieniec 20 857,16   

DPS Międzyrzecz 10 043,42   

DPS Rokitno 38 33 017,32   

DPS Skwierzyna 13 423,96   

DPSRokitno 58 33 076,30   

Składki na ubezpieczenia społeczne 127 472,81   

DPS Jasieniec 23 900,08   

DPS Międzyrzecz 12 027,77   

DPS Rokitno 38 37 140,95   

DPS Skwierzyna 15 788,06   

DPSRokitno 58 38 615,95   

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 244,05   

DPS Jasieniec 3 591,62   

DPS Międzyrzecz 1 729,48   

DPS Rokitno 38 5 804,45   

DPS Skwierzyna 2 343,77   

DPSRokitno 58 5 774,73   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 497,80   

DPS Jasieniec 2 405,35   

DPS Międzyrzecz 1 085,58   

DPS Rokitno 38 4 054,72   

DPSRokitno 58 3 772,66   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 990,39   

DPS Jasieniec 381,92   

DPS Międzyrzecz 171,98   

DPS Rokitno 38 663,27   

DPSRokitno 58 575,06   

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   6 062,53   6 062,53   

24,74   599,80   

4177 6 062,53   6 062,53   

15,83   187,81   

16,07   679,34   

4129 112,84   2 103,23   

56,20   438,12   

85,43   4 140,15   

131,56   3 904,22   

299,00   2 704,35   

84,17   1 169,75   

296,32   6 071,05   

4127 600,16   13 097,96   

436,43   6 240,88   

898,65   3 242,42   

733,00   4 324,62   

229,52   1 959,00   

1 575,58   40 191,53   

4119 2 593,92   21 837,97   

2 320,51   39 461,46   

4 778,24   20 566,30   

3 895,00   27 795,08   

1 220,37   13 248,14   

1 697,13   34 773,43   

4117 13 789,70   141 262,51   

1 342,31   34 359,63   

5 146,93   18 570,89   

4 252,00   25 109,16   

1 332,80   11 376,22   

9 023,85   230 289,19   

4019 13 771,17   124 189,33   

7 137,20   218 405,23   

27 366,83   117 792,36   

22 610,00   161 402,84   

7 086,64   76 934,32   

85295 127 882,44   3 500 319,94   

4017 73 224,52   804 823,94   

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII.101.20 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 października 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 127 882,44   26 062 780,69   



Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   

DPS Rokitno 38 0,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 668 055,05   

DPS Jasieniec 133 560,34   

DPS Międzyrzecz 73 726,07   

DPS Rokitno 38 139 292,82   

DPS Skwierzyna 96 853,84   

DPSRokitno 58 224 621,98   

Zakup materiałów i wyposażenia 115 791,36   

DPS Jasieniec 23 996,42   

DPS Międzyrzecz 12 161,20   

DPS Rokitno 38 24 227,88   

DPS Skwierzyna 16 578,41   

DPSRokitno 58 38 827,45   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 8 012,75   

DPS Jasieniec 1 658,60   

DPS Międzyrzecz 651,56   

DPS Rokitno 38 2 331,96   

DPS Skwierzyna 1 077,94   

DPSRokitno 58 2 292,69   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 382,47   

DPS Jasieniec 274,93   

DPS Międzyrzecz 110,26   

DPS Rokitno 38 418,60   

DPS Skwierzyna 175,84   

DPSRokitno 58 402,84   

111 647 028,75   

25,46   428,30   

Razem: 127 882,44   111 774 911,19   

20,13   438,73   

77,20   253,04   

63,84   338,77   

19,99   130,25   

135,36   2 428,05   

4789 206,62   1 589,09   

107,06   2 439,02   

410,51   1 488,45   

340,14   1 998,74   

106,30   757,86   

549,78   39 377,23   

4787 1 099,37   9 112,12   

549,78   24 777,66   

549,78   17 128,19   

439,83   24 436,25   

329,87   12 491,07   

2 923,27   227 545,25   

4219 2 419,04   118 210,40   

2 923,27   142 216,09   

2 923,27   99 777,11   

2 338,61   135 898,95   

1 753,96   75 480,03   

1 140,19   1 140,19   

4217 12 862,38   680 917,43   

4179 1 140,19   1 140,19   


